(Gazeta Rzędowa).

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Heroldja Królestwa Polskiego, podaje do powszechnej wiadomości, że w miejsce zaginionego świadectwa szlacheckiego pochodzenia udzielonego w dniu 28 stycznia (9 lutego) 1838 r. Nr. 1407, Michałowi-Janowi-Zbigniewowi (3ch imion) Noszarzewskiemu, wówczas dziedzicowi dóbr Głęboczek w powiecie Lipnowskim gubernji Płockiej, a obecnie w Warszawie pod Nr. 657 zamieszkałemu, wydanym będzie duplikat wspomnianego świadectwa, które odąd ważność swoją utraci i żadnego dowodu dla nikogo nie stanowi.